
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ
от 20.02.2024 №183
О назначении членов
Наблюдательного совета
МАОУ ДПО ИПК

Руководствуясь Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», постановлением администрации города Новокузнецка от 30.11.2010 №114
«О совершенствовании правового положения муниципальных учреждений», уставом
МАОУДПОИПКи в связи с окончанием срока полномочий Наблюдательного совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в состав Наблюдательного совета МАОУ ДПО «Институт
повышения квалификации»:

1) Белову Галину Михайловну, начальника отдела общего образования Комитета
образованияи науки администрации города Новокузненка:

2) Бычкова Юрия Михайловича, директора АНО УПЦ «Молодость Запсиба» (по
согласованию);

3) Сухорукову Веру Ивановну, заведующего библиотекой МАОУ ДПО ИПК (по
согласованию);

4) Волобуева Александра Алексеевича, генерального директора ЗАО ТПК «Велком»
(по согласованию);

5) Ерофеева Сергея Сергеевича, заместителя председателя Кемеровского
представительства Общероссийской общественной организации «Союз российских
писателей»(по согласованию);

6) Дьяченко Наталью Владимировну, главного специалиста отдела по работе с
муниципальными предприятиями Комитета по управлению муниципальным имуществом
города Новокузнецка (по согласованию).

2. Приказыот 19.02.2021 №351 «О назначении в Наблюдательный совет МАОУ
ДПО «Институт повышения квалификации», от 06.09.2023 №971 «О внесении изменений в
приказ 19.02.2021 №351» признать утратившими силу.

Председатель комитета ии С. В. Круль


